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Fødevarerejseholdet har dags dato kontrolleret virksomheden
på baggrund af en anmeldelse om uregistreret
fødevareaktivitet. Oplyst om betaling for kontrol samt
udleveret retsikkerhedsblanket.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
opbevaring af tørvarer. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager til
opbevaring af tørvarer. Vejledt om skadedyrssiking af dør. Dør
til lager fremtod med åbninger ud til garage. Der er ikke
konstateret åbninger ud til det fri.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig
risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er konstateret: Virksomheden har ikke udarbejdet en
risikoanalyse for virksomhedens aktiviteter. Vejledt om
yderligere information om risikoanalyse på fødevarestyrelsens
hjemmeside. www.fvst.dk
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Generelt vejledt virksomheden om
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regler for mærkning af færdigpakkede fødevarer udbudt til salg. Henvist til mærkningsvejledningen.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Det indskærpes, at virksomheder, der indfører fødevarer fra andre lande, skal være registreret til aktiviteten.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører argentinsk te og krydderier fra Tyskland og virksomheden er
ikke registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om registrering til import på fødevarestyrelsens hjemmeside www.fvst.dk i forbindelse med reigstrering.
Kontrolleret virksomhedens leverandører af pølser
Det indskærpes, at registrerede fødevarevirksomheder kun må modtage fødevarer fra autoriserede eller
registrerede fødevarevirksomheder.
Følgende er konstateret: Virksomheden modtager argentinske pølser fra en ikke registreret fødevarevirksomhed.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får pølserne fra et familiemedlem, som selv laver pølserne.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Kontrolleret: virksomhedens fødevareaktiviteter.
Det indskærpes, at virksomheden skal være registreret hos Fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter.

Følgende er konstateret: Virksomheden markedsfører diverse argentinske Te-varianter, krydderier samt pølser
på hjemmesiden www.yerbamate.dk
Virksomheden er ikke registreret ved Fødevarestyrelsen.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det har vi ikke været klar over, det er argentinske varer til
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hovedsageligt argentinske personer i danmark.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.


